
PC-stuer på universitetsområdet

Det er flere PC-stuer på universitetsområdet. For å kunne 
logge på PC-stuene, må en ha en aktiv brukerkonto ved UiT.

Trådløsnettverk ved UiT (Eduroam)

Universitetet i Tromsø er en del av Eduroam-samarbeidet. 
Dette samarbeidet gir tilgang til trådløst nett hos alle 
medlemsinstitusjonene, som er spredt over hele verden. 
Tilkobling til Eduroam er nødvendig for å bruke interne 
nettsider ved UiT, inkludert Universitetsbiblioteket sine 
e-ressurser.

For tospråklige (norsk og engelsk) brukerveiledninger i  
PDF-format for tilkobling til Eduroam, se:  
http://uit.no/orakel/eduroam

VPN portal for UiT / Sikker tilkobling til UiT

VPN portalen er en nettportal hvor studenter kan få tilgang 
til UiT sine tjenester fra en privat maskin tilkoblet et annet 
nettverk.

Logg på gjennom nettsiden https://vpn.uit.no. Husk å velge 
domenet ”Students/Guests”. Bruk det nye adressefeltet for å 
få tilgang til Universitetsbiblioteket sine e-ressurser. Om en 
full VPN klient er nødvendig kan en installere VPN klienten 
AnyConnect fra menyen til venstre.

Aktivering av brukerkonto

Nye studenter kan aktivere sin brukerkonto gjennom 
https://profil.uit.no/user/activate/?lang=no

Dersom du aktiverer din brukerkonto, må du også godta 
Retningslinjer for bruk av IT-ressurser ved UiT. Disse kan du 
lese i sin helhet før aktivering av brukerkontoen.

For å aktivere brukerkontoen din trenger du ditt norske 
fødsels- og personnummer (11 sifre) samt en PIN kode (4 
sifre). Denne PIN koden er trykt på informasjon som du 
har fått fra Universitetet i Tromsø, blant annet giroen med 
semesteravgift. Om du har mistet din PIN kode, kan du få en 
ny gjennom å kontakte Studentekspedisjonen på telefon 
776 44960 (mandag – fredag 09:00 – 15:00).

Studenter som ikke har et norsk personnummer trenger 
et brukernavn og en aktiveringskode. Aktiveringskoden 
er trykt på informasjon som er mottatt tidligere. Spørsmål 
omkring aktiveringskoder besvares av Seksjon for inter
nasjonalisering, Avdeling for utdanning via e-post  
international@uit.no

Om du skulle få melding om at brukerkontoen din allerede 
er aktivert, bør du ta kontakt med Orakelet.

Et brukernavn består av tre bokstaver og tre tall, på formen 
abc123. Brukernavnene blir automatisk generert, og blir 
ikke endret.

Passord kan sendes til eier av brukerkontoen via SMS (kun 
norsk mobil registrert på eier av brukerkontoen), muntlig 
via telefon, eller ved å møte i Orakelets skranke og vise 
gyldig legitimasjon.

Aldri oppgi passordet ditt til andre!

Brukerkonto Student-IT

Alle nye studenter som aksepterer tilbudet om studieplass 
ved Universitetet i Tromsø (UiT) får automatisk opprettet 
brukerkonto ved UiT. Nye studenter må aktivere sin 
brukerkonto før de får full tilgang til tjenestene som UiT 
leverer.

Brukerkonto gir tilgang til: E-postkonto, eget hjemme
område med en lagringsplass på opp til 500 MB (inkludert 
e-post), UiT nettverk og domener, IT-tjenester ved UiT, 
programvare, parkeringskort ved UiT, samt nettilgang fra 
Studentsamskipnaden (SiTø) sine boliger.

Studenter kan selv betjene sin brukerkonto (endre passord, 
videresende e-post) gjennom https://profil.uit.no/bruker

Brukerkontoen vil være aktiv så lenge brukeren er en  
registrert student ved UiT.

E-post

Alle studenter har tildelt en e-postadresse. E-postadressen 
er på formen abc123@post.uit.no. Les e-posten din på 
nettsiden http://webmail.uit.no

E-post er den offisielle informasjonskanalen ved  
Universitetet i Tromsø. Det forventes at studenter leser  

e-post på sin tildelte e-postadresse.

Fronter UiT

Fronter er et nettbasert system som benyttes i undervis
ningen ved UiT. Via en nettleser kan en få tilgang til virtuelle 
klasserom, hvor noe av læringsvirksomheten foregår.

For å få tilgang til klasserom i Fronter, må du ha registrert 
deg til eksamen i faget på Studentweb, samt ha godkjent 
utdanningsplan.
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Parkeringskort

Studenter kan søke om et parkeringskort gjennom  
nettsiden https://parkering.uit.no. Parkeringskontoret kan 
nås gjennom e-postadressen parkering@uit.no.

For å få tilgang til å søke om et parkeringskort må en være 
koblet til UiT nettverket.

Nettilgang på SiTø-bolig

Tilgang til Studentbynettet er for de som bor i leiligheter 
og hybler gjennom Studentsamskipnaden i Tromsø. For 
tospråklige (norsk og engelsk) brukerveiledninger i PDF-
format for tilkobling til Studentbynettet, se  
http://uit.no/orakel/8021x

Kontaktinformasjon

Orakelet 
Avdeling for IT 
Universitetet i Tromsø 
9037 TROMSØ

Telefon: 776 44544 
E-post: orakel@uit.no
Nettside: http://uit.no/orakel

Programvare distribuert av UiT

UiT distribuerer programvare til sine studenter gjennom 
nettsiden https://profil.uit.no/lireg/

Nedlastet programvare er kun tillatt å bruke på maskiner 
eid av UiT-studenter. Det er ikke tillatt å videreformidle 

programvaren. Programvaren skal avinstalleres dersom 
en ikke lenger er aktiv student ved UiT.

E-ressurser ved Universitetsbiblioteket (UB)

UB sine e-ressurser omfatter fagbaser, bibliotekbaser, 
oppslagsverk, og andre publikasjoner. E-ressursene er 
tilgjengelige gjennom Ofelaš, som nås gjennom  
http://uit.no/ub

Studentkort (ID-kort)

Studentkort utstedes av Studentekspedisjonen. Student
ekspedisjonen kan nås på telefon 776 44960 (mandag – 
fredag 09:00 – 15:00).

Studentkortet fungerer også som lånekort på UB og som 
adgangskort til bygg på universitetsområdet. Studentkort 
utstedes med et standard tilgangsnivå. For å få utvidet 
tilgang, må en henvende seg til studentekspedisjonen ved 
det fakultetet en tilhører. Om en har glemt koden på kortet, 
kan en sende en epost fra student e-postkontoen sin til 
ID-kontoret sin e-postadresse idkort@uit.no. Husk å ha “PIN” 
i emnefeltet.

Tap av Studentkortet meldes umiddelbart til  
ID-kontoret, idkort@uit.no 
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